
Druh budovy Cihlová

Pozemek 1 192 m²

Stav Velmi dobrý

Energetická třída A

Počet parkovacích míst 2

Voda Místní zdroj

Topení Ústřední - elektrické

Rodinný dům 8+1, 198m2 se zahradou
922m2, Velvary

Malá Bučina 8, Velvary, Kladno

Cena 4 760 000 Kč 
vč.provize a právních služeb

Typ nabídky Prodej

Plocha 198 m²

Typ nemovitosti Rodinné domy  

Stars reality Vám zprostředkují prodej patrového rodinného domu 8+1, 198m2 obytné plochy, s celkovým pozemkem
4303m2, v obci Velvary-Malá Bučina. V přízemí domu je kuchyně s kuchyňskou linkou (el.varná deska, lednička,
myčka), spíž na potraviny, jídelní stůl se židlemi, obývací místnost se sedačkou a televizí, krb, koupelna se sprchovým
koutem a WC, prádelna a dílna s boilerem na vodu. V patře se nachází 4 místnosti, koupelna, která je momentálně v
rekonstrukci, pracovna a samostatné WC. Dům má plastová okna se žaluziemi, plovoucí podlahy v kombinaci s
dlažbou, zabezpečovací systém. Vytápění je ústřední pomocí elektrokotle, v obývacím pokoji je krb s krbovou vložkou.
Nejlepší třída úspornosti A. Měsíční náklady činí do 4.000 Kč. U domu je prostor pro vybudování terasy. Na prostorné
zahradě je studna s pitnou vodou a čistička odpadních vod. Na větší části pozemku je velice úrodná zemina pro
pěstitelství. Veškerá občanská vybavenost v centru města Velvary. Tuto nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem,
který Vám rádi zdarma vyřídíme. Pro další informace a prohlídky volejte makléřku. ID: 100832

PRODÁNO

Pobočka: Kralupy, Přemyslova 1050, Kralupy nad Vltavou 

 
Číslo nabídky: 100 832

Burgrová Renáta
burgrova@starsreality.cz
+420 730 184 637
www.starsreality.cz 


	Rodinný dům 8+1, 198m2 se zahradou 922m2, Velvary

